
DODATEK Č. 8 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 16. 01. 2023  
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“)

(dále jako „Dodatek“ a „Smlouva“)

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí 
Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem 
Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru 
rozvoje, investic a životního prostředí Ing. Daliborem Deutschem  

(„Objednatel“)

a

2) BARDZÁK s.r.o., IČ: 28745001, DIČ: CZ28745001, se sídlem Sokolovská 114, 407 
22 Benešov nad Ploučnicí, zastoupen pro věci spojené se stavbou jednatelem, 
Lukášem Bardzákem
(„Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

STRANY UZAVÍRAJÍ TENTO DODATEK:

1. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 16. 01. 2023 ve článku 11.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ a ve článku 13. CENA ZA DÍLO   v  rámci zakázky s názvem
„Vybudování chodníku podél sil. I/13 ul. Děčínská II. et., Česká Kamenice“. 

1.1. Tímto  Dodatkem  se  mění  Smlouva  z důvodu  nedostatečné  projektové
dokumentace,  kdy  se  musí  nepřesnosti  projektové  dokumentace  nebo  chybějící
řešení dopracovávat a tím dochází ke zdržení výstavby. Týká se to zejména lávky
č.1  a  sjezdů  k jednotlivým  nemovitostem,  kdy  projektová  dokumentace  vůbec
neřešila  výškové  rozdíly  vozovky  a  trasy  chodníku.  Z toho  pramení  i  nutnost
výstavby opěrné zdi u č.p.130 a u č.p. 118. 

2. ÚPRAVA USTANOVENÍ SMLOUVY – DROBNÁ ZMĚNA, PRO PŘEHLEDNOST 
UVÁDÍME I PŮVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Ustanovení článku 11 odstavec 11.5. Dodatkuč.7  Smlouvy ve znění:

Termín dokončení stavebních prací a zahájení procesu předání a převzetí Díla se
stanoví na 30.11. 2024.

Strana 1 z celkově 3



se mění na nové znění:

Termín dokončení stavebních prací a zahájení procesu předání a převzetí Díla se
stanoví na 30.4.2025 (s dílčím plněním viz přiložená Žádost).

2.2. Ustanovení článku 13 odstavec 13.1. Dodatku č. 6 Smlouvy ve znění:

Objednatel se  zavazuje zaplatit  Zhotoviteli  ujednanou cenu,  která je sjednána v
souladu  se zákonem  č.  526/1990  Sb.,  Zákon  o  cenách  („Zákon  o  cenách“)  a
vyhláškou č. 450/2009 Sb., vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v
platném znění,  na  základě  nabídky  Zhotovitele  a  podmínek  uvedených  v  této
Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši 19 714 595,22 Kč, a to bez DPH –
1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku 23
854 660,22 Kč („Cena“).

se mění na nové znění:

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se
zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb.,
vyhláškou, kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky
Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši
20 141 643,57 Kč, a to bez DPH – 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně
DPH tedy činí částku 24 371 388, 72 Kč („Cena“).

Přehled změn: 

Původní cena dle SoD : 

• 17 242 532,83 Kč bez DPH, 20 863 464,72 Kč včetně DPH 

Cena dle dodatku č. 6:

• 19 714 595,22 Kč bez DPH, 23 854 660,22 Kč včetně DPH 

            Vícepráce dle změnového listu č. 11:

• 734 135,22 Kč bez DPH, 888 303,62 Kč včetně DPH

Méněpráce dle změnového listu č. 12:

• 307 086,87 Kč bez DPH, 371 575,11 Kč včetně DPH

Konečná cena za dílo:

• 20 141 643,57 Kč bez DPH, 24 371 388, 72 Kč včetně DPH 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  a  účinnosti  okamžikem  jeho  podpisu  oběma
Stranami. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou i jeho přílohy.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní
Strana obdrží jeden stejnopis. 

Strana 2 z celkově 3



3.3. Tento  Dodatek  byly  projednán  na  24.schůzi  Rady  města  Česká  Kamenice  a
schválen jejím usnesením č. 583/24/RM/2024 ze dne 2.12.2024

Přílohy tohoto Dodatku: 

1) Žádost o prodloužení termínu 

2) Rekapitulace stavby

3) Změnový list č. 11 Vícepráce a opěrná zeď

4) Změnový list č.11 soupis změn

5) Změnový list č.12 neprováděné práce a skutečné výměry

6) Změnový list č.12 soupis změn

7) Skutečné výměry chodníku

V České Kamenice dne ………

___________________________________
Objednatel

V Benešově n.P.:  dne …………………

___________________________________
Zhotovitel

Strana 3 z celkově 3



stavební práce + zemní práce + zpracování dřeva 

 

Město Česká Kamenice 

Náměstí Míru 219 

407 21 Česká Kamenice 

IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220 

ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU NA AKCI VYBUDOVÁNÍ CHODNÍKŮ PODEL SILNICE 1/13 UL. 
DĚČÍNSKÁ II.ETAPA 

Žádáme o prodloužení termínu na akci Vybudování chodníků podél silnice 1/13 ul. Děčínská II. 
etapa opět z důvodu nedostatečné projektového dokumentace, na kterou jsme již několikrát 
poukazovali. Jelikož musíme tyto konstrukce řešit bez příslušné dokumentace, doba výstavby se 
prodlužuje. U čp. 130, sjezd č.5 bylo dohodnuto založení opěrné zdi betonovými bloky Lego 
systém. Je nutné udělat opěrné zdi z betonových bloků, protože dokumentace neřešila výškové 
rozdíly. Sjezd musí být navýšen a prodloužen. Na tento sjezd upozorňuji opakovaně! Betonové 
bloky jsme objednali na vlastní riziko, protože je konec roku a termíny na dodávky materiálů se 
prodlužují. Je nutné schválit i opěrnou zeď u čp. 118. Tyto nedořešené úseky mají návaznost i na 
některé ostatní stavební konstrukce a pokud se nevyřeší, není nutno je dodělat. Vázne námi 
dodávka dřevoplastových dílů na oplocení konstrukce, ale to bylo způsobeno pozdějším 
objednáním. 

Není v našem zájmu tuto stavbu prodlužovat, jelikož nám z tohoto důvodu nastávají potíže 
s kapacitami i na ostatních stavbách. Stavbu chceme dokončit v co nejkratším termínu, 
plánujeme pochozí část chodníku předat do konce ledna, související objekty pak do konce 
března. Bude však záležet na povětrnostních podmínkách, které mohou stavbu prodloužit 
maximálně do konce dubna. 

Žádáme tímto o prodloužení termínu do 30.4.2025. 

V Benešově nad Ploučnicí dne 28.11.2024 

Lukáš Bardzák, jednatel 

  

Sídlo společnosti: Bankovní spojení: 
Stavební firma Bardzák s.r.o. - Nerudova 107, 407 22 Benešov nad Ploučnicí KB Děčín - účet CZK: 43-9450870207/0100 

Identifikační údaje: Spojení: 
IČ: 28745001 Tel., Fax: 412 535 696 
DIČ: CZ28745001 Mob.: 603 544 650, 603 544 606 
Společnost je zapsána v OR e-mail: info(Astavebnifirmabardzak.cz   KS Ústí n.L., oddíl C, vložka 30224 www.stavebnifirmabardzak.cz



REKAPITULACE STAVBY - DODATEK Č. 8  SMLOUVY O DÍLO
Kód:

Stavba: Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Kamenice , ulice Děčínská Datum:

Zadavatel: Město Česká Kamenice IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Bardzák s.r.o. IČ: 75900513

DIČ: CZ7556082479

Projektant: IQ PROJEKT s.r.o. IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Cena s DPH  v CZK

Cena dle SoD Cena dle dod. č. 6 Změna dle ZL 11 Změna dle ZL 12 Změna dle dod. č. 8 Cena dle dod. č. 8

19 714 595,22 734 135,22 -307 086,87 427 048,35 20 141 643,57

SO 101 14 743 827,91 76 401,95 258 445,73 334 847,68 15 078 675,59

SO 101a 386 097,84 0,00 17 004,60 17 004,60 403 102,44

SO 102 737 627,71 542 951,27 -220 000,00 322 951,27 1 060 578,98

SO 201 2 781 586,17 27 060,00 -362 537,20 -335 477,20 2 446 108,97

SO 301 855 537,34 31 057,00 0,00 31 057,00 886 594,34

SO 401 Veřejné osvětlení 98 918,25 56 665,00 0,00 56 665,00 155 583,25

VRN 111 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00

2023-117

Náklady stavby celkem

Kód Popis

20 141 643,57

24 371 388,72

Mostní objekty

Odvodnění komunikací

VRN

Zpevněné plochy mimo hlavní trasu

Chodník pro pěší - hlavní trasa 

Zpevněné plochy související s hlavní trasou



ZMĚNOVÝ LIST 

Popis:  

SO 101, SO 102, SO 201, SO 301, SO 401 
Změnový list č. 11 řeší vícepráce na stavebních objektech po celé délce chodníku. Jedná se o drobné 
stavební úpravy vjezdů a vchodů k RD. ZL obsahuje novou opěrnou zeď, která nebyla součástí PD, ale 
přímo navazuje na přilehlý chodník. Během prací se zjistilo, že stávající opěrná zeď je staticky 
nestabilní a je nutné provést novou zesílení této zdi. Na všech koncích ocelového zábradlí je potřeba 
osadit koncový kus, aby se zabránilo případnému zranění chodců. 

 

 

Změnový  
list 

č.: 11 

Stavba: 

Vybudování chodníků podél sil.I/13 ul. Děčínská, II etapa 
 

Datum vydání: 
1.12.2024 

 

strana číslo: 
1 

Název změny:  
                                            Vícepráce a opěrná zeď  

Změna ceny ke schválení     SO 101, SO 102, SO 201, SO 301, SO 401 
 
Zvýšení ceny smlouvy o částku 734 135,22 Kč bez DPH 
 
Celkové změny závazku ze ZL č.11 jsou 734 135,22 Kč bez DPH 
Vyhodnocení podílu změny závazku ZL č.11 je 5,9 % 

Schválení změny stavebním úřadem: Výše popsaná změna nemá vliv na platné stavební povolení. Změnou 
nebudou dotčeny žádné pozemky, které by nebyly součástí stavebního povolení. 

Změna parametrů stavby: 
• Délka chodníku: nezměněno 
• Pochozí plocha chodníku: nezměněno 

Další přílohy: 
1. Soupis změn prací 
 

  
Podpisy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REKAPITULACE ZMĚN DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 11 
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: IČ:
Město Česká Kamenice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745001
DIČ: CZ28745001

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 888 303,62CZK

2020-116-ver2
Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

Bardzák s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

734 135,22

Sazba daně Základ daně Výše daně
734 135,2221,00% 154 168,40

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 15



REKAPITULACE ZMĚN OBJEKTŮ STAVBY A ZMĚN SOUPISU PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 11
Kód: 2020-116-ver2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant:
Uchazeč: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA68 564,6556 665,00

32 742,6027 060,00

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

01.12.2024

IQ PROJEKT s.r.o.

656 971,04
92 446,36

734 135,22 888 303,62

SO 401 Veřejné osvětlení

SO 201 Mostní objekty
37 578,9731 057,00SO 301 Odvodnění komunikací

SO 102  Zpevněné plochy mimo hlavní trasu 542 951,27
SO 101 76 401,95Chodník pro pěší - hlavní trasa 

Ing. Kateřina Tumpachová

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 11
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: IČ:
Město Česká Kamenice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745001
DIČ: CZ28745001

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH 76 401,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 76 401,95 21,00% 16 044,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 92 446,36

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 11
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Bardzák s.r.o. Zpracovatel: Ing. Kateřina 
Tumpachová

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 101 - Chodník pro pěší - hlavní trasa 

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 101 - Chodník pro pěší - hlavní trasa 

Bardzák s.r.o.

X1A0T

X1A0H

Strana 3 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 76 401,95

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
8 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 6,000 45,00 270,00 CS ÚRS 2022 01

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VV ŽLABOVKY

16 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 2,600 800,00 2 080,00 CS ÚRS 2022 01

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 
20 m3

VV KONZOLOVÝ CHODNÍK 6
51 K 275322611 Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 6,280 3 400,00 21 352,00 CS ÚRS 2022 01

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37
KONZ.CHODNÍK 6 1,95
KONZ.CHODNÍK 5 0,87
KONZ.CHODNÍK 3 1,72
KONZ.CHODNÍK 2 0,87

VV KONZ.CHODNÍK 1 0,87
52 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 28,140 410,00 11 537,40 CS ÚRS 2022 01

PP Bednění základů patek zřízení
KONZ.CHODNÍK 6 8,14
KONZ.CHODNÍK 5 4
KONZ.CHODNÍK 3 8
KONZ.CHODNÍK 2 4

VV KONZ.CHODNÍK 1 4
53 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 28,140 75,00 2 110,50 CS ÚRS 2022 01

KONZ.CHODNÍK 6 8,14
KONZ.CHODNÍK 5 4
KONZ.CHODNÍK 3 8
KONZ.CHODNÍK 2 4

VV KONZ.CHODNÍK 1 4
54 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,090 61 245,00 5 512,05 CS ÚRS 2022 01

KONZ.CHODNÍK 6 0,015
KONZ.CHODNÍK 5 0,015
KONZ.CHODNÍK 3 0,03
KONZ.CHODNÍK 2 0,015

VV KONZ.CHODNÍK 1 0,015

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
60 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 6,000 310,00 1 860,00 CS ÚRS 2022 01

PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm
KONZ.CHODNÍK 5 6

117 M Z výroba a dodávka konstrukcí konzolových chodníků KS 36,000 880,00 31 680,00 vlastní
KONZ.CHODNÍK 5 36

Strana 4 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 11
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: IČ:
Město Česká Kamenice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745001
DIČ: CZ28745001

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH 27 060,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 060,00 21,00% 5 682,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 742,60

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 11
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Bardzák s.r.o. Zpracovatel: Ing. Kateřina 
Tumpachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 201 - Mostní objekty

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 201 - Mostní objekty

Bardzák s.r.o.

X2A0T

X2A0H

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 060,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
20 K 334323118 Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 m3 6,000 4 510,00 27 060,00 CS ÚRS 2022 01

PP Mostní opěry a úložné prahy z betonu železového C 30/37
VV LÁVKA Č. 1 - UPRAVA SVAHU BETONOVÉ PATKY

Strana 6 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 11
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: IČ:
Město Česká Kamenice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745001
DIČ: CZ28745001

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH 31 057,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 31 057,00 21,00% 6 521,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 578,97

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 11
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Bardzák s.r.o. Zpracovatel: Ing. Kateřina 
Tumpachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 301 - Odvodnění komunikací

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 301 - Odvodnění komunikací

Bardzák s.r.o.

X3A0T

X3A0H

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 057,00

D HSV Práce a dodávky HSV
13 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 m 29,500 510,00 15 045,00 CS ÚRS 2022 01

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

VV KONZOLOVÝ CHODNÍK 5
19 M 59224056 žlabovka betonová kus 28,000 165,00 4 620,00 CS ÚRS 2022 01

PP

96 K 916991121 Lože pod obrubníky m3 0,600 2 800,00 1 680,00 CS ÚRS 2022 01
PP Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)

21 M 5922 vpusť betonová + litinová mříž kus 1,000 6 480,00 6 480,00 CS ÚRS 2022 01
PP KONZOLOVÝ CHODNÍK 1

22 K 895941301 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem kus 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 01
KONZOLOVÝ CHODNÍK 1

29 K 916231213 Osazení betonové žlabovky do lože z betonu prostého m 9,300 240,00 2 232,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 8 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 11
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: IČ:
Město Česká Kamenice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745001
DIČ: CZ28745001

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH 542 951,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 542 951,27 21,00% 17 746,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 656 971,04

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 11
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Bardzák s.r.o. Zpracovatel: Ing. Kateřina 
Tumpachová

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 102 -  Zpevněné plochy mimo hlavní trasu

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 102 -  Zpevněné plochy mimo hlavní trasu

Bardzák s.r.o.

X4A0T

X4A0H

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 542 951,27

D HSV Práce a dodávky HSV
5 K 113106123 Odstranění bednění základových desek m2 34,200 70,00 2 394,00 CS ÚRS 2022 01

PP Bednění základů desek odstranění
U ČP 118 24

Online PSC U ČP 121 10,2
6 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,020 48 978,00 979,56 CS ÚRS 2022 01

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
VV U ČP 118

7 K 274321411 Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,460 3 200,00 1 472,00 CS ÚRS 2022 01
PP Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25
VV SJEZD 5 0,837

8 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 33,300 350,00 11 655,00 CS ÚRS 2022 01
PP U ČP 116 3,1

U ČP 118 10
U ČP 121 10,2

VV U ČP 131 10,000
9 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 19,600 70,00 1 372,00 CS ÚRS 2022 01

PP Bednění základů pasů rovné odstranění
U ČP 121 10,2
U ČP 119 1,4
U ČP 131 8

10 K 113107331 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) M2 3,100 100,00 310,00 CS ÚRS 2022 01
VV U ČP 116

13 K 122251104 Odkopávky a prokopávky m3 16,600 140,00 2 324,00 CS ÚRS 2022 01
PP SJEZD 10 2,1

SJEZD 7 5,6
SJEZD 6 3,5

VV SJEZD 5 5,4

16 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 3,400 800,00 2 720,00 CS ÚRS 2022 01
U ČP 121 1
U ČP 118 0,8
U ČP 131 1,6

49 K 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3 6,200 1 900,00 11 780,00 CS ÚRS 2022 01
VV SJEZD 5

51 K Ztracené bednění tl. 200mm + montáž m3 1,200 3 400,00 4 080,00 CS ÚRS 2022 01
VV U ČP 121 0,7

U ČP 131 0,500
54 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,030 61 245,00 1 837,35 CS ÚRS 2022 01

PP U ČP 121 0,015
U ČP 131 0,015

59 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 110,000 180,00 19 800,00 CS ÚRS 2022 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

U ČP 118 34
U ČP 121 10,2
SJEZD 10 6

VV SJEZD 7 16
VV SJEZD 6 13,8
VV SJEZD 5 12
VV U ČP 131 18

60 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 76,500 310,00 23 715,00 CS ÚRS 2022 01
PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

U ČP 118 10
SJEZD 10 6
SJEZD 7 16
SJEZD 6 7
SJEZD 5 30

VV ČP 131 7,5

66 K 596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny 
A m2 7,000 10,00 70,00 CS ÚRS 2022 01

PP SJEZD 6
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211114

67 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 m2 104,400 260,00 27 144,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 
300 m2
U ČP 118 34
U ČP 121 10,2
SJEZD 10 6
SJEZD 7 16
SJEZD 6 8,2
SJEZD 5 12
U ČP 131 18

68 M 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 2,800 645,00 1 806,00 CS ÚRS 2022 01
PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná
VV SJEZD 6 48,862

69 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 83,400 413,00 34 444,20 CS ÚRS 2022 01
U ČP 118 10,000
U ČP 121 10,200
SJEZD 10 6,000
SJEZD 7 16,000
SJEZD 6 11,200
SJEZD 5 12,000
U ČP 131 18,000

85 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 24,300 310,00 7 533,00 CS ÚRS 2022 01

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

PSC SJEZD 10 4
VV SJEZD 7 12

SJEZD 6 2,3
U ČP 131 6

92 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 82,300 138,00 11 357,40 CS ÚRS 2022 01
SJEZD 10 4
SJEZD 7 12
SJEZD 6 2,3
SJEZD 5 26
ČP 131 26

17 K 564861111 Štěrkodrť m2 12,000 265,00 3 180,00 CS ÚRS 2022 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
VV SJEZD 5

77 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek - soubor cen kus 3,000 980,00 2 940,00 CS ÚRS 2022 01
U ČP 118

1 K 132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 7,600 1 510,00 11 476,00

opěrná zeď

Strana 11 z 15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211114


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 K 161111502 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením m3 7,600 662,00 5 031,20

3 K 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 7,600 139,00 1 056,40

4 K 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m m3 15,200 128,00 1 945,60

5 K 162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 7,600 150,00 1 140,00

6 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 13,680 1 830,00 25 034,40

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,600 20,00 152,00

8 K 279113134 Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 18,000 1 920,00 34 560,00

9 K 279321346 Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 bez výztuže m3 5,760 4 300,00 24 768,00

10 K 27932599R1 Příplatek k ŽB základových zdí za čerpání betonu m3 5,760 2 110,00 12 153,60

11 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,800 140,00 672,00

12 K 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3 1,440 1 900,00 2 736,00

13 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 14,000 350,00 4 900,00
14 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 14,000 70,00 980,00

15 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,179 60 987,00 10 916,67

16 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,319 53 600,00 17 098,40

17 K 317321117 Mostní římsy ze ŽB C 25/30 m3 2,160 7 040,00 15 206,40

18 K 317321191 Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 2,160 1 580,00 3 412,80

19 K 317353111 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení m2 4,200 1 050,00 4 410,00

20 K 317353112 Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění m2 4,200 128,00 537,60

21 K 317361116 Výztuž  říms z betonářské oceli 10 505 t 0,541 55 300,00 29 917,30
22 K 341312114R1 Betonová výplň za opěrnou zdí C 20/25 m3 4,800 9 970,00 47 856,00
23 K Pol1 sloupky 500x450x1200, 300x450x1200 ks 2,000 4 500,00 9 000,00

24 K 919716111 Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2 t 0,030 45 621,00 1 368,63

25 K 953961116 Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 120,000 255,00 30 600,00

26 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,600 3 600,00 2 160,00

27 K 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním kus 7,000 121,00 847,00

28 K 966072811 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v přes 1 do 2 m m 12,000 109,00 1 308,00

29 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 9,600 143,00 1 372,80

30 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 1,367 126,00 172,24

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 6,835 14,50 99,11
VV 1,367*5 'Přepočtené koeficientem množství 6,835

32 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,367 128,00 174,98

33 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 1,367 2 030,00 2 775,01

34 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 14,000 25,00 350,00

35 M 2210101305 ALN asfaltový lak nátěrový (160kg/bal.) kg 12,600 35,00 441,00

36 K 998153211 Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m t 26,469 1 980,00 52 408,62

37 K 072203000 Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení) kpl 1,000 11 000,00 11 000,00

Strana 13 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 11
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Chomutov Datum: 01.12.2024

Zadavatel: IČ:
Město Česká Kamenice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745001
DIČ: CZ28745001

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ:
Ing. Ivan Menhard DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 665,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 56 665,00 21,00% 11 899,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 564,65

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 11
Stavba:

Objekt:

Místo: Chomutov Datum: 01.12.2024

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.
Uchazeč: Bardzák s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Menhard

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 665,00

D PSV Práce a dodávky PSV
4 M 34113120 kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x25mm2 m 50,000 84,00 4 200,00 CS ÚRS 2022 01

PP kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x25mm2

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 401 - Veřejné osvětlení

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 401 - Veřejné osvětlení

Bardzák s.r.o.

X5A0T

X5A0H

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 M 28612017 trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x3000mm SN12 m 5,000 1 745,00 8 725,00 CS ÚRS 2022 01
PP trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 315x3000mm SN12
VV PROTLAK 12,000

51 K 460330003 Výkop podchodových štol pro kabely průřezu do 2,5 m2 ručně třídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 4,000 3 700,00 14 800,00 CS ÚRS 2022 01

PP Podchodové štoly pro kabely výkop podchodových štol průřezu do 2,5 m2 provedený ručně z těžní šachty, včetně přemístění výkopku na 
povrch do vzdálenosti 5 m nebo s naložením na dopravní prostředek v suché hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4

Online PSC PROTLAK
PSC

52 K 460330103 Zásyp podchodových štol po kabely s použitím čílek z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 m3 4,000 1 400,00 5 600,00 CS ÚRS 2022 01

PP Podchodové štoly pro kabely zásyp podchodových štol s použitím čílek s rozebráním a vytažením tunelovacích rámů v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4
PROTLAK

57 M 34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE m 15,000 52,00 780,00 CS ÚRS 2022 01
PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE
VV PROTLAK 74,800

60 K 460631117 Neřízený zemní protlak při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 1 a 2 vnějšího průměru přes 125 
do 160 mm m 12,000 1 374,00 16 488,00 CS ÚRS 2022 01

PP PROTLAK

61 M 28613116 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 110x10,0mm m 12,000 506,00 6 072,00 CS ÚRS 2022 01
PP trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 110x10,0mm

Strana 15 z 15



ZMĚNOVÝ LIST 

Popis:  

SO 101, SO 101a, SO 102, SO 201 
Změnový list č. 12 odečítá práce, které se neprováděly z důvodu dřívějších změn v PD a nebyly 
obsaženy ve ZL. Dle geodetického zaměření byly provedeny odečty a přípočty stavebních konstrukcí. 

 

 

Změnový  
list 

č.: 12 

Stavba: 

Vybudování chodníků podél sil.I/13 ul. Děčínská, II etapa 
 

Datum vydání: 
1.12.2024 

 

strana číslo: 
1 

Název změny:  
                  Neprováděné práce a skutečné výměry konstrukcí  

Změna ceny ke schválení     SO 101, SO 101a, SO 201, SO 201 
 
Snížení ceny smlouvy o částku 307 086,87 Kč bez DPH 
 
Celkové změny závazku ze ZL č.12 jsou -307 086,87 Kč bez DPH 
Vyhodnocení podílu změny závazku ZL č.12 je 2,5 % 

Schválení změny stavebním úřadem: Výše popsaná změna nemá vliv na platné stavební povolení. Změnou 
nebudou dotčeny žádné pozemky, které by nebyly součástí stavebního povolení. 

Změna parametrů stavby: 
• Délka chodníku: nezměněno 
• Pochozí plocha chodníku: nezměněno 

Další přílohy: 
1. Soupis změn prací 
2. Tabulka výměr 
 

  
Podpisy: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REKAPITULACE ZMĚN DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 12
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: IČ:
Město Česká Kamenice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745001
DIČ: CZ28745001

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v -371 575,11CZK

2020-116-ver2
Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

Bardzák s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

-307 086,87

Sazba daně Základ daně Výše daně
-307 086,8721,00% -371 575,11

15,00%

Strana 1 z 11



REKAPITULACE ZMĚN OBJEKTŮ STAVBY A ZMĚN SOUPISU PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 12
Kód: 2020-116-ver2

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant:
Uchazeč: Bardzák s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA
STA
STA
STA

0,000,00

-438 670,01-362 537,20

Zpevněné plochy související s hlavní trasou

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

01.12.2024

IQ PROJEKT s.r.o.

SO 401 Veřejné osvětlení
0,000,00VRN VRN

SO 201 Mostní objekty
0,000,00SO 301 Odvodnění komunikací

SO 101a 17 004,60 20 575,57
-266 200,00SO 102  Zpevněné plochy mimo hlavní trasu -220 000,00

SO 101 258 445,73Chodník pro pěší - hlavní trasa 312 719,33

-307 086,87 -371 575,11

Ing. Kateřina Tumpachová

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 12
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: IČ:
Město Česká Kamenice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745001
DIČ: CZ28745001

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH 258 445,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 258 445,73 21,00% 54 273,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 312 719,33

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 12
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Bardzák s.r.o. Zpracovatel: Ing. Kateřina 
Tumpachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 258 445,73
17 K 155131312 Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georohoží sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení m2 -54,200 80,00 -4 336,00 CS ÚRS 2022 01

VV protierozní ochrana svahu - kokosová mříž
VV 54,2 54,200

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 101 - Chodník pro pěší - hlavní trasa 

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 101 - Chodník pro pěší - hlavní trasa 

Bardzák s.r.o.

X1A0T

X1A0H

Strana 3 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 M 61894013 síť protierozní z kokosových vláken 700g/m2 m2 -62,330 62,00 -3 864,46 CS ÚRS 2022 01
41 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 -42,960 15,00 -644,40 CS ÚRS 2022 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

58 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 -32,510 150,00 -4 876,50 CS ÚRS 2022 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

59 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 -10,450 180,00 -1 881,00 CS ÚRS 2022 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

60 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 -10,450 310,00 -3 239,50 CS ÚRS 2022 01
PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm

62 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 -32,510 260,00 -8 452,60 CS ÚRS 2022 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 
m2

63 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 -32,510 349,00 -11 345,99 CS ÚRS 2022 01
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní

64 M 59245008 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná m2 0,860 421,00 362,06 CS ÚRS 2022 01
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná

67 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 m2 -10,450 260,00 -2 717,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s 
vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 
do 300 m2

68 M 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 1,510 645,00 973,95 CS ÚRS 2022 01
PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná
VV 44,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 48,862

69 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 -96,470 413,00 -39 842,11 CS ÚRS 2022 01
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

69_1 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní - bez hran m2 83,000 413,00 34 279,00 CS ÚRS 2022 01
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

82 K 915495112 Osazení desek z bílého betonu do lože z kameniva pásů a pruhů š 250 mm m 0,850 70,00 59,50 CS ÚRS 2022 01

PP Osazení desek z bílého betonu pro vodorovné značení do lože z kameniva těženého tl. 40 až 80 mm, s vyplněním spár pásů nebo pruhů šířky 
250 mm

83 M BET.VL8B01 VODÍCÍ LINIE/8CM BÍLÁ m2 0,850 716,00 608,60 vlastní
PP VODÍCÍ LINIE/8CM BÍLÁ

85 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m -115,600 310,00 -35 836,00 CS ÚRS 2022 01

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

86 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m -115,600 153,00 -17 686,80 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm
VV 115,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 121,380

87 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 161,228 210,00 33 857,88 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm
VV 153,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 161,228

88 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 260,900 210,00 54 789,00 CS ÚRS 2022 01

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z betonu prostého

89 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 99,720 210,00 20 941,20 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm
VV 59,23*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 62,192

91 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 130,100 210,00 27 321,00 CS ÚRS 2022 01

PP Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého

92 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 6,200 138,00 855,60 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

92_1 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x60x250mm m 123,900 138,00 17 098,20 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm

93 K 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 84,980 295,00 25 069,10 CS ÚRS 2022 01

PP Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, 
do lože z betonu prostého

94 M 58380005 obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm m 84,980 1 250,00 106 225,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm
VV 331,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 347,886

96 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 25,260 2 800,00 70 728,00 CS ÚRS 2022 01
PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121
VV 360,8*0,07 25,260

Strana 5 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121


KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 12
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: IČ:
Město Česká Kamenice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745001
DIČ: CZ28745001

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH 17 004,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 17 004,60 21,00% 3 570,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 575,57

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 12
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Bardzák s.r.o. Zpracovatel: Ing. Kateřina 
Tumpachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 004,60
10 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 5,640 20,00 112,80 CS ÚRS 2022 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

12 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 5,640 240,00 1 353,60 CS ÚRS 2022 01

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 101a - Zpevněné plochy související s hlavní trasou

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 101a - Zpevněné plochy související s hlavní trasou

Bardzák s.r.o.

X2A0T

X2A0H

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871111
VV kamenná dlažba pro záliv zastávky
VV 74,36 74,360

13 K 581131115 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm m2 5,640 900,00 5 076,00 CS ÚRS 2022 01
PP Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 200 mm

14 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 5,640 500,00 2 820,00 CS ÚRS 2022 01

PP Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

15 M 58381008 kostka štípaná dlažební žula velká 15/17 m2 5,640 1 355,00 7 642,20 CS ÚRS 2022 01
PP kostka štípaná dlažební žula velká 15/17

Strana 7 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871111


KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 12
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: IČ:
Město Česká Kamenice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745001
DIČ: CZ28745001

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH -220 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -220 000,00 21,00% -46 200,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -266 200,00

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 12
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Bardzák s.r.o. Zpracovatel: Ing. Kateřina 
Tumpachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -220 000,00

36 K P D+M nový přístřešek zastávky - bez bočnic, ocelová nosná konstrukce, střecha z bezpečnostního skla, zadní 
stěna z kaleného skla 1855x2860 mm včetně základů a zeních prací dle požadavků dodavatele přístřešku kpl -1,000 210 000,00 -210 000,00 vlastní

PP D+M nový přístřešek zastávky - bez bočnic, ocelová nosná konstrukce, střecha z bezpečnostního skla, zadní stěna z kaleného skla 
1855x2860 mm včetně základů a zeních prací dle požadavků dodavatele přístřešku

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 102 -  Zpevněné plochy mimo hlavní trasu

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 102 -  Zpevněné plochy mimo hlavní trasu

Bardzák s.r.o.

X3A0T

X3A0H

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K S statické zajištění stávající opěrné zdi podél zakládání lávky u čp. 118 kpl -1,000 10 000,00 -10 000,00 vlastní
PP statické zajištění stávající opěrné zdi podél zakládání lávky u čp. 118

Strana 9 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 12
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: IČ:
Město Česká Kamenice DIČ:

Uchazeč: IČ: 28745001
DIČ: CZ28745001

Projektant: IČ: 03258106
IQ PROJEKT s.r.o. DIČ: 03258106

Zpracovatel: IČ: 75900513
Ing. Kateřina Tumpachová DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Cena bez DPH -362 537,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -362 537,20 21,00% -76 132,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -438 670,01

SOUPIS ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 12
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 01.12.2024

Zadavatel: Město Česká Kamenice Projektant: IQ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Bardzák s.r.o. Zpracovatel: Ing. Kateřina 
Tumpachová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -362 537,20
1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod -360,000 50,00 -18 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den -60,000 40,00 -2 400,00 CS ÚRS 2022 01

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 201 - Mostní objekty

Vybudování chodníku podél silnice I/13 ul. Děčínská II. etapa, Česká Kamenice

SO 201 - Mostní objekty

Bardzák s.r.o.

X4A0T

X4A0H

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301

6 K 151711111 Osazení zápor ocelových dl do 8 m m -48,000 1 600,00 -76 800,00 CS ÚRS 2022 01

PP Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s případným 
obsypem zápory pískem délky od 0 do 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151711111

9 K 151711131 Vytažení zápor ocelových dl do 8 m m -48,000 400,00 -19 200,00 CS ÚRS 2022 01
PP Vytažení ocelových zápor pro pažení délky od 0 do 8 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151711131

10 K 151721111 Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním m2 -36,000 1 000,00 -36 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu do 4 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151721111

17 K 226111113 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 400 do 450 mm hl od 0 do 5 m hornina III m -60,000 1 100,00 -66 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. III
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/226111113
VV 5,0*3*4 60,000

49 K 789325210 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový základní tl do 40 μm m2 -97,390 1 000,00 -97 390,00 CS ÚRS 2022 01
PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 40 μm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789325210

50 K 789325216 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový mezivrstva do 80 μm m2 -97,390 150,00 -14 608,50 CS ÚRS 2022 01
PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový mezivrstva, tloušťky do 80 μm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789325216

51 K 789325321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní) tl do 80 µm m2 -97,390 330,00 -32 138,70 CS ÚRS 2022 01
PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789325321

Strana 11 z 11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/115101301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151711111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151711131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151721111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/226111113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789325210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789325216
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789325321


dlažba 6 dlažba 8 hl.dlaž vodící dl.
červená dl. 
Odělovací žul ob. 20 bet.obr.15 bet.obr.8 bet.obr.5 gabiony kostky v bet

898,7 187,7 84 71,3 14,2 416,3 342,5 585,5 123,9 93,2 59,1
m2 m2 m2 m2 m2 m m m m m m2

palisády červ.hladká konzolvý chod
6 8 182 299,3
m m2 m m2

dlažba 6 dlažba 8 bet.obr.15 bet.obr.8 bet.obr.5
0 215,5 13,1 120,6 32,4

m2 m2 m m m

autobus zástávka kostky v bet
80
m2

ocel lávka délka ocel lávka plocha
24,5 36,5
m m2

Vypočetl : Pavel Vlček

Dne:15.11.2024

Česká Kamenice ul.Děčínská - II. etapa stavby chodníku na komunikaci I/13
Zpevněné plochy SO 101

Zpevněné plochy SO 102

Zpevněné plochy SO 201 

Zpevněné plochy SO 101a




